
RİSKLİ YAPILARIN TESPİT 
EDİLMESİNE İLİŞKİN ESASLAR

6- Risk Tespit Uygulaması: 
Yığma Bina
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RİSKLİ YAPILARIN TESPİT 
EDİLMESİNE İLİŞKİN ESASLAR



Binanın özellikleri

 İstanbul’da iki katlı konut binası,
 Duvarlar düşey delikli tuğla 
     (delik oranı %35’den az),
 Duvar kalınlıkları 0,20 m,
 Betonarme döşeme sistemi,
 Kat yüksekliği 2,90 m,
 Planda 11,50mx8,50m’lik bir alanda
 Bodrum katı yok
 Hasar yok
 Malzeme durumu orta sınıf
 Tüm pencereler 0,9 m yüksekliğe sahip
 Tüm kapılar 2 m yüksekliğe sahip
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A.2.2.4 Taşıyıcı sistem türünün etkisi olumlu puan olarak dikkate alınacaktır. Yapısal sistem puanı 
(YSP) binanın yapısal sistem türünün deprem performansı üzerindeki etkisini yansıtan parametreyi 
göstermektedir. Donatısız ve karma yığma binalar için YSP=0, kuşatılmış yığma binalar için YSP=30 
ve donatılı yığma binalar için ise YSP=60 alınacaktır.

A.2.2.5 Bina, malzeme türü/kalite ve duvar işçiliği "iyi" ise olumsuzluk parametre değeri () 0, "orta" 
ise 1 "kötü" ise 2 alınacaktır.  Binada mevcut hasar durumu değerlendirmesi “yok” ise olumsuzluk 
parametre değeri ( ) 0, “var” ise 1 alınacaktır.

A.2.2.6 Planda düzensizlik durumu “Düzenli” ise olumsuzluk parametre değeri ( ) 0, “Düzensiz” ise 1 
alınacaktır. Yığma binanın kritik katında yığma duvar miktarı değerlendirmesi “Çok”, “Orta” ve “Az” 
ise bunlara karşılık gelen olumsuzluk parametre değerleri ( ) sırasıyla 0, 1 ve 2 alınacaktır. Binada 
hatıl ve lento mevcudiyeti değerlendirmesi “Yeterli” ise Oi, 0, “Yetersiz” ise 1 değerini alacaktır.

A.2.2.7 Düşeydeki olumsuzluk durumları üç ayrı değerlendirme ile dikkate alınacaktır. Düşey 
doğrultudaki boşluk düzeni değerlendirmesi “Düzenli” ise Oi, 0, “Az Düzenli” ise 1, “Düzensiz” ise 2 
alınacaktır.  Binanın farklı cephelerinin farklı kat adetlerinin bulunması durumun, sabit bir 
olumsuzluk puanı ile dikkate alınmıştır. Yumuşak kat olumsuzluğunun bulunduğu binalara, kat 
adedine bağlı olarak değişken bir olumsuzluk puanı uygulanacaktır.Toprak tavan döşemesi yığma 
binalara 10 olumsuzluk puanı uygulanacaktır.

BİNANIN ÖZELLİKLERİ 
(VERİ TOPLAMA FORMU)



 A.2.2.8 Yığma bina duvarlarının düzlem dışı davranış göstermesine yol açan olumsuzluklardan en 
az üçünün binada mevcut olması halinde düzlem dışı doğrultuda zayıflık olduğu kabul edilecek ve 
bu tip binalara kat sayısına bakılmaksızın 10 olumsuzluk puanı uygulanacaktır.

 A.2.2.9 Bina için performans puanı (PP) Denklem A2.1’in uygulanması ile hesaplanacaktır. 
Yığma binalar için TP taban puanı Tablo A.5’de verilmiştir. Mevcut durum ve görünen kalite 
değerlendirmelerine bağlı olarak belirlenecek olumsuzluk puanları Tablo A.6’dan alınacaktır. 
Planda ve Düşeyde düzensizliği ilişkin olumsuzluk puanları Tablo A.7 ve Tablo A.8’de 
verilmektedir. Yapı nizamı olumsuzluk puanları Tablo A.9’da verilmektedir. 

BİNANIN ÖZELLİKLERİ 
(VERİ TOPLAMA FORMU)



BİNANIN ÖZELLİKLERİ 
(VERİ TOPLAMA FORMU)



 A.2.2.9Bina için performans puanı (PP) Denklem A2.1’in uygulanması ile hesaplanacaktır. 
Yığma binalar için TP taban puanı Tablo A.5’de verilmiştir. Mevcut durum ve görünen kalite 
değerlendirmelerine bağlı olarak belirlenecek olumsuzluk puanları Tablo A.6’dan alınacaktır. 
Planda ve Düşeyde düzensizliği ilişkin olumsuzluk puanları Tablo A.7 ve Tablo A.8’de 
verilmektedir. Yapı nizamı olumsuzluk puanları Tablo A.9’da verilmektedir. 
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DETAYLI DEĞERLENDİRME

RİSKLİ BİNALARIN TESPİT 
EDİLMESİ HAKKINDA ESASLAR 
HAKKINDA MESLEK İÇİ EĞİTİM



BİNANIN ÖZELLİKLERİ (ÖZET)

Birinci deprem bölgesinde iki katlı konut binası 
(DBYBHY 2007 Tablo 5.1),

Duvarlar düşey delikli tuğla (delik oranı %35’den az)
Duvar kalınlıkları 0,20 m (DBYBHY 2007 Tablo 5.6),

Not : DBYBHY2007’de verilen bu 
limitler sağlanmasaydı da bina 
değerlendirmesine devam 
edilebilir.



BİNANIN ÖZELLİKLERİ (ÖZET)

Kat yüksekliği 2,90 m (<3,00 m DBYBHY 2007 5.2.4)

Planda 11,50mx8,50m’lik bir alanda
Betonarme döşeme sistemi (t=0,12 m),
Bodrum katı yok



BİNANIN PLAN ÇİZİMİ
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X YÖNÜNDEKİ DUVARLAR

x

y



Y YÖNÜNDEKİ DUVARLAR

x

y



İKİ DOĞRULTUDA DUVAR BOYLARININ 
KONTROLÜ

ld / A > 0.20xI m/m2 (DBYBHY 2007 5.4.4)
 Konut tipi yapılar için I=1,0. (DBYBHY Tablo 2.3) 



İKİ DOĞRULTUDA DUVAR BOYLARININ 
KONTROLÜ

X – doğrultusu :
 Toplam taşıyıcı duvar uzunluğu = 27,22m
 Kat alanı = 11,50×8,50 = 97,75 m2

 ld / A = 27,22 / 97,75 = 0,28 m/m2 > 0,20×1,0 = 0.20 m/m2    
                      Sağlanıyor √



İKİ DOĞRULTUDA DUVAR BOYLARININ 
KONTROLÜ

Y – doğrultusu :
 Toplam taşıyıcı duvar uzunluğu = 26,38 m
 Kat alanı = 11,50×8,50 = 97,75 m2

 ld / A = 26,38 / 97,75 = 0,27 m/m2 > 0,20×1,0 = 0.20 m/m2    
                      Sağlanıyor √



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Basınç emniyet gerilmesi (DBYBHY 2007):
 Düşey delikli blok tuğla (delik oranı <%35 çimento takviyeli kireç 

harcı ile örülen duvar) 
 fem =1,0 MPa (DBYBHY 2007 Tablo 5.3)



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Düşey gerilme kontrolü yapılırken sırasıyla
 Basınç emniyet gerilmesi

 Duvar narinliği ile azaltma

 Azaltılmış basınç emniyet gerilmesi
  Değerlendirme için kullanılacak basınç emniyet gerilmesi

hesaplanır. 



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

15 numaralı duvar için örnek hesaplar 
gerçekleştirilirse 

Basınç emniyet gerilmesi (DBYBHY 2007):
 Duvar narinliği ile azaltma:

 h/t = 2,90/0,2 = 15,3
 Azaltma katsayısı = 0,75 (DBYBHY 2007 Tablo 5.4)

Azaltılmış basınç emniyet gerilmesi 
 fem = 0,75 x 1,0 = 0,75 MPa

Ara değerler için doğru orantı 
kullanılabilir.



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Değerlendirme için kullanılacak basınç emniyet 
gerilmesi
 fem,d = 0.90x fem =0,675 MPa (RYTE 2013 3.3)



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

G+nQ durumunda düşey gerilmeler:
 γbeton=24 kN/m2

 gek=0,15 kN/m2

 q=2 kN/m2

 n=0.3

Döşemelere etkiyen hareketli yükler çevrelerindeki 
duvarlara eşlenik alanları oranında dağıtılır.

Daha sonra kapasite – talep karşılaştırması 
gerçekleştirilir.



DÜŞEY GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Sağlanıyor √

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Duvar Ağırlığı (kN) Döşeme1 (kN) Döşeme2 (kN) Toplam(kN) σ (MPa) fem,d

1 1.6 0.19 31.135 10.140 33.354 74.628 0.245

0.675

2 3.3 0.19 64.215 24.021 74.497 162.733 0.260
3 1.6 0.19 31.135 12.508 41.143 84.785 0.279
4 2.8 0.19 54.486 35.685 67.078 157.248 0.296
5 3.7 0.19 71.999 49.180 144.057 265.235 0.377
6 2.8 0.19 54.486 35.685 67.078 157.248 0.296
7 3.7 0.19 71.999 48.340 141.669 262.008 0.373
8 1.6 0.19 31.135 10.140 33.354 74.628 0.245
9 3.3 0.19 64.215 23.544 73.303 161.063 0.257
10 1.6 0.19 31.135 12.145 39.949 83.228 0.274
11 1.7 0.19 33.080 12.319 38.139 83.538 0.259
12 2 0.19 38.918 9.673 50.909 99.500 0.262
13 2.3 0.19 44.756 13.476 60.434 118.667 0.272
14 1.7 0.19 33.080 11.299 34.980 79.359 0.246
15 4.5 0.19 87.566 66.380 77.637 231.583 0.271
16 4 0.19 77.836 53.268 70.089 201.194 0.265
17 1 0.19 19.459 10.006 52.664 82.130 0.432
18 1 0.19 19.459 10.006 52.664 82.130 0.432
19 1.7 0.19 33.080 12.758 39.498 85.337 0.264
20 2.9 0.19 56.431 19.195 66.708 142.335 0.258
21 2.4 0.19 46.702 14.359 62.319 123.380 0.271
22 1.7 0.19 33.080 11.340 35.109 79.530 0.246

W= 2891.49 kN



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Depremden oluşan taban kesme kuvveti (I = 1,0)
 Vb= 

 Ao = 0,4 (Birinci deprem bölgesi DBYBHY 2007 Tablo 2.2)

 S(T1) = 2,5 (DBYBHY 2007 5.2.1)

 



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Depremden oluşan taban kesme kuvveti (I = 1,0)
 Ra = 2 (RBTE 2013 3.3)

 Vb= 

 



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Duvarın kayma emniyet gerilmesi
 =0,25 (DBYBHY 2007 Tablo 5.5)

 =0,5 (DBYBHY 2007 5.3.3.4)

 



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Değerlendirme için kullanılacak kayma emniyet 
gerilmesi
 = 0.90 x =0,285 MPa (RBTE 2013 3.3)

 



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Rijitlik merkezi hesabı

  (i’inci duvar için)            x yönündeki kesme rijitliği
  (i’inci duvar için)            y yönündeki kesme rijitliği

 Ai = duvar alanı
 hi = duvar yüksekliği
 xi ,yi = duvar merkezinin koordinatları

Not : Rijitlik merkezi hesaplarında xc (yc) bulunurken sadece y (x) 
yönünde çalışan duvarların (güçlü yönü y (x) olan) ky,i’leri (kx,i) alınır. 

 



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ 
(Y YÖNÜ)

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) ky xky

1 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 0.800 0.358 0.000

2 3.300 0.190 0.900 0.627 0.000 4.250 0.697 0.000

3 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 7.748 0.358 0.000

4 2.800 0.190 2.000 0.532 4.500 1.495 0.266 1.197

5 3.700 0.190 2.000 0.703 4.500 6.440 0.352 1.582

6 2.800 0.190 2.000 0.532 7.500 1.495 0.266 1.995

7 3.700 0.190 2.000 0.703 7.500 6.440 0.352 2.636

8 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 0.800 0.358 4.115

9 3.300 0.190 0.900 0.627 11.500 4.250 0.697 8.012

10 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 7.748 0.358 4.115

4.060 23.652



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ 
(X YÖNÜ)

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) kx ykx

11 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 0.000 0.339 0.000
12 2.700 0.190 0.900 0.513 4.050 0.000 0.570 0.000
13 2.300 0.190 0.900 0.437 7.650 0.000 0.486 0.000
14 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 0.000 0.339 0.000
15 4.500 0.190 2.900 0.855 2.345 3.800 0.295 1.120
16 4.000 0.190 2.900 0.760 9.405 3.800 0.262 0.996
17 1.000 0.190 2.000 0.190 5.095 5.300 0.095 0.504
18 1.000 0.190 2.000 0.190 6.995 5.300 0.095 0.504
19 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 8.500 0.339 2.880
20 2.900 0.190 0.900 0.551 4.150 8.500 0.612 5.204
21 2.400 0.190 0.900 0.456 7.700 8.500 0.507 4.307
22 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 8.500 0.339 2.880

4.277 18.394



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ

Kütle merkezi

 



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ

Burulma rijitliği hesabı 

Duvarların kütle 
merkezine göre 

rijitliklerinin ikinci 
momentleri toplamı

Paralel eksen 
teoremiyle rijitlik 
merkezine taşıma 

işlemi

Duvarların rijitlik 
merkezine göre 

rijitliklerinin ikinci 
momentleri 

toplamı

Kütle Merkezi

Rijitlik Merkezi



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ 
(Y YÖNÜ)

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) ky (m)  (m) 2ky

1 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 0.800 0.358 -5.750 -3.450 11.831
2 3.300 0.190 0.900 0.627 0.000 4.250 0.697 -5.750 0.000 23.034
3 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 7.748 0.358 -5.750 3.498 11.831
4 2.800 0.190 2.000 0.532 4.500 1.495 0.266 -1.250 -2.755 0.416
5 3.700 0.190 2.000 0.703 4.500 6.440 0.352 -1.250 2.190 0.549
6 2.800 0.190 2.000 0.532 7.500 1.495 0.266 1.750 -2.755 0.815
7 3.700 0.190 2.000 0.703 7.500 6.440 0.352 1.750 2.190 1.076
8 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 0.800 0.358 5.750 -3.450 11.831
9 3.300 0.190 0.900 0.627 11.500 4.250 0.697 5.750 0.000 23.034
10 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 7.748 0.358 5.750 3.498 11.831

4.060 96.246

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) ky

1 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 0.800 0.358 -5.750 -3.450 11.831
2 3.300 0.190 0.900 0.627 0.000 4.250 0.697 -5.750 0.000 23.034
3 1.695 0.190 0.900 0.322 0.000 7.748 0.358 -5.750 3.498 11.831
4 2.800 0.190 2.000 0.532 4.500 1.495 0.266 -1.250 -2.755 0.416
5 3.700 0.190 2.000 0.703 4.500 6.440 0.352 -1.250 2.190 0.549
6 2.800 0.190 2.000 0.532 7.500 1.495 0.266 1.750 -2.755 0.815
7 3.700 0.190 2.000 0.703 7.500 6.440 0.352 1.750 2.190 1.076
8 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 0.800 0.358 5.750 -3.450 11.831
9 3.300 0.190 0.900 0.627 11.500 4.250 0.697 5.750 0.000 23.034
10 1.695 0.190 0.900 0.322 11.500 7.748 0.358 5.750 3.498 11.831

4.060 96.246



KESME GERİLMELERİN HESABI VE KONTROLÜ 
(X YÖNÜ)

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) kx (m)  (m) 2kx

11 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 0.000 0.339 -4.852 -4.250 6.120
12 2.700 0.190 0.900 0.513 4.050 0.000 0.570 -1.700 -4.250 10.296
13 2.300 0.190 0.900 0.437 7.650 0.000 0.486 1.900 -4.250 8.770
14 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 0.000 0.339 4.853 -4.250 6.120
15 4.500 0.190 2.900 0.855 2.345 3.800 0.295 -3.405 -0.450 0.060
16 4.000 0.190 2.900 0.760 9.405 3.800 0.262 3.655 -0.450 0.053
17 1.000 0.190 2.000 0.190 5.095 5.300 0.095 -0.655 1.050 0.105
18 1.000 0.190 2.000 0.190 6.995 5.300 0.095 1.245 1.050 0.105
19 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 8.500 0.339 -4.852 4.250 6.120
20 2.900 0.190 0.900 0.551 4.150 8.500 0.612 -1.600 4.250 11.058
21 2.400 0.190 0.900 0.456 7.700 8.500 0.507 1.950 4.250 9.152
22 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 8.500 0.339 4.853 4.250 6.120

4.277 64.079

Duvar Boy (m) Kalınlık (m) Yükseklik (m) Alan (m2) x (m) y (m) kx

11 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 0.000 0.339 -4.852 -4.250 6.120
12 2.700 0.190 0.900 0.513 4.050 0.000 0.570 -1.700 -4.250 10.296
13 2.300 0.190 0.900 0.437 7.650 0.000 0.486 1.900 -4.250 8.770
14 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 0.000 0.339 4.853 -4.250 6.120
15 4.500 0.190 2.900 0.855 2.345 3.800 0.295 -3.405 -0.450 0.060
16 4.000 0.190 2.900 0.760 9.405 3.800 0.262 3.655 -0.450 0.053
17 1.000 0.190 2.000 0.190 5.095 5.300 0.095 -0.655 1.050 0.105
18 1.000 0.190 2.000 0.190 6.995 5.300 0.095 1.245 1.050 0.105
19 1.605 0.190 0.900 0.305 0.898 8.500 0.339 -4.852 4.250 6.120
20 2.900 0.190 0.900 0.551 4.150 8.500 0.612 -1.600 4.250 11.058
21 2.400 0.190 0.900 0.456 7.700 8.500 0.507 1.950 4.250 9.152
22 1.605 0.190 0.900 0.305 10.603 8.500 0.339 4.853 4.250 6.120

4.277 64.079



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ

 =20,043+30,927 =160,263 m3

Depremin tersinir etkisinden dolayı dört 
farklı yükleme ortaya çıkmaktadır.
 Mx=±Vbx*yCG=±1445,75*0,076=±73,717 kN.m
 My=±Vby*yCG=±1445,75*0,051=±109,954 kN.m

 



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ

 



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ

Duvarlara etki eden kesme kuvvetleri aşağıdaki 
formüller kullanılarak hesaplanabilir. 

Kesme gerilmeleri

 

Momentin yönüne göre işarete karar verilir.



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ 
(Y YÖNÜ YÜKLEME 1)

>τem,d=0,285 MPa

Duvar Alan (m2) Vy1 (kN) τy1 (MPa)

1 0.322 128.864 0.400
2 0.627 250.885 0.400
3 0.322 128.864 0.400
4 0.532 94.971 0.179
5 0.703 125.498 0.179
6 0.532 94.424 0.177
7 0.703 124.774 0.177
8 0.322 126.041 0.391
9 0.627 245.389 0.391
10 0.322 126.041 0.391

Riskli duvar kesme kuvveti toplamı: 1006
Toplam kat kesme kuvveti: 1445,75
Oran: yüzde 69    bina riskli



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ 
(Y YÖNÜ YÜKLEME 2)

>τem,d=0,285 MPa

Duvar Alan (m2) Vy2 (kN) τy2 (MPa)

1 0.322 -128.864 -0.400
2 0.627 -250.885 -0.400
3 0.322 -128.864 -0.400
4 0.532 -94.971 -0.179
5 0.703 -125.498 -0.179
6 0.532 -94.424 -0.177
7 0.703 -124.774 -0.177
8 0.322 -126.041 -0.391
9 0.627 -245.389 -0.391

10 0.322 -126.041 -0.391

Riskli duvar kesme kuvveti toplamı: 1006
Toplam kat kesme kuvveti: 1445,75
Oran: yüzde 69    bina riskli



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ 
(X YÖNÜ YÜKLEME 1)

>τem,d=0,285 MPa

Duvar Alan (m2) Vx1 (kN) τx1 (MPa)

11 0.305 115.214 0.378
12 0.513 193.819 0.378
13 0.437 165.105 0.378
14 0.305 115.214 0.378
15 0.855 99.736 0.117
16 0.760 88.654 0.117
17 0.190 32.072 0.169
18 0.190 32.072 0.169
19 0.305 113.890 0.373
20 0.551 205.782 0.373
21 0.456 170.303 0.373
22 0.305 113.890 0.373

Riskli duvar kesme kuvveti toplamı: 1193
Toplam kat kesme kuvveti: 1445,75
Oran: yüzde 83    bina riskli



KESME GERİLMELERİNİN HESABI VE KONTROLÜ 
(X YÖNÜ YÜKLEME 2)

>τem,d=0,285 MPa

Duvar Alan (m2) Vx2 (kN) τx2 (MPa)

11 0.305 -115.214 -0.378
12 0.513 -193.819 -0.378
13 0.437 -165.105 -0.378
14 0.305 -115.214 -0.378
15 0.855 -99.736 -0.117
16 0.760 -88.654 -0.117
17 0.190 -32.072 -0.169
18 0.190 -32.072 -0.169
19 0.305 -113.890 -0.373
20 0.551 -205.782 -0.373
21 0.456 -170.303 -0.373
22 0.305 -113.890 -0.373

Riskli duvar kesme kuvveti toplamı: 1193
Toplam kat kesme kuvveti: 1445,75
Oran: yüzde 83    bina riskli



DEĞERLENDİRME

İncelenen bina eksenel gerilme taleplerine yeterli 
dayanımı gösterebilmektedir.

Fakat, kesme gerilme taleplerine yeterli dayanımı 
gösterememektedir.

Bu yüzden, bina RYTE 2013 kriterlerine göre 
güvensizdir.
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